
1 https://www.virax.com/cz/2502-pakova-rucni-ohybacka-s-vymenitelnymi-kovovymi-segmenty.html
10.04.24

2502 : Páková ruční ohýbačka s
vyměnitelnými kovovými segmenty

Popis

Tloušťka stěny: 0,8 až 1,5 mm. Úhel ohybu: 0 až 180 °.
Červený ohýbací segment:
Ø 8 až 22 mm.
Šedý ohýbací segment:
Ø 5/16 až 7/8".
Tloušťka stěny: 1 až 1,5 mm. Úhel ohybu: 0 - 180 °.
Žlutý ohýbací segment:
Ø 10 - 22 mm. Krátký poloměr ohybu.
S volným vodítkem:
Ohýbání s ohýbacím segmentem poskytuje dokonalý vzhled trubek kolem
ohybu.
S klouzavým vodítkem:
Vhodné pro ohýbání izolovaných trubek.
Dodávano smontované s tělem a pákou.
Příloha: na speciální základně (250203), v paralelním svěráku, v potrubním
svěráku.

Reference

Ref: Type Kompozice Ø kg

250271 S volným vodítkem Univerzální ohýbací segment 8 - 10 - 12 - 14 - 16 - 18 - 20 - 22 mm 18,600

250272 S volným vodítkem Univerzální ohýbací segment 10 - 12 - 14 - 16 - 18 - 20 - 22 mm 18,400

250275 S volným vodítkem Standardní ohýbací segment 10 - 12 - 14 - 16 - 18 - 20 - 22 mm 12,500

250280 S volným vodítkem Univerzální ohýbací segment 5/16 - 3/8 - 1/2 - 5/8 - 3/4 - 7/8" 15,030

250282 S klouzavým vodítkem Univerzální ohýbací segment 10 - 12 - 14 - 16 - 18 - 20 - 22 mm 16,550

250285 S klouzavým vodítkem Standartní ohýbací segment 10 - 12 - 14 - 16 - 18 - 20 - 22 mm 15,000

https://www.virax.com/cz/2502-pakova-rucni-ohybacka-s-vymenitelnymi-kovovymi-segmenty.html


2 https://www.virax.com/cz/2502-pakova-rucni-ohybacka-s-vymenitelnymi-kovovymi-segmenty.html
10.04.24

https://www.virax.com/cz/2502-pakova-rucni-ohybacka-s-vymenitelnymi-kovovymi-segmenty.html

